
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3 г. ТОМСКА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

От  «04»  сентября  2024 г.                                                                                     №  2 – у 

 

Об организации платных  

услуг в ДОУ № 3 

 

На основании  постановления администрации г. Томска от 24.03.2011г. № 249 (с 

последующими изменениями),   статьи 45 «Закона об образовании», в соответствии с 

постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил 

оказания платных образовательных услуг», Уставом МАДОУ № 3, в целях 

удовлетворения потребностей родителей 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 16.09.2024 г. по 31.08.2025 организовать в МАДОУ № 3 по адресу г. Томск 

посёлок Светлый, 36 следующие платные образовательные услуги: 

 

№ Наименование платной 

образовательной услуги 

Специалист, задействованный в 

предоставлении платной услуги 

 

1 Мастерская прикладного творчества 

«Песочная анимация» по программе 

«Песочная сказка» 

 

Боос Екатерина Сергеевна 

2 Спортивные секции  по программе 

«Веселый мяч» 

 

Туев Виталий Викторович 

 

2. Педагога дополнительного образования  Голых Е.Е. назначить ответственным за 

организацию платных услуг, за финансовую деятельность (проведение операций с 

централизованной бухгалтерией, контроль за ведением документации 

специалистами, составление ведомостей посещения детей) с оплатой 

вознаграждения в размере 6% от дохода платных услуг. 

3. Контроль за учебной деятельностью (составление графика работы специалистами, 

контроль за выполнением программ) возложить на старших воспитателей 

Фалькову  Викторию Геннадьевну, Гудкову Анну Михайловну.  

 

 

 

Заведующий___________ О.В. Алексеева 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3 Г. 
ТОМСКА, Алексеева Ольга Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

11.09.24 09:27 (MSK) Сертификат D2FCD0865995F9D1CFF1850B7B309229


